

Kiistalan kylän nopeusnäyttötaulun toiminta

Teknlk 06.02.2024 § 26
61/10.03.01.01/2024

Valmistelija

Tiemestari Janne Heikkilä, p. 0400 862 532

Kittilän kunta on saanut kirjelmän 16.1.2024, joka on osoitettu kunnanhallitukselle.

Kirjelmässä otetaan kantaa kaivokselle tapahtuvaan liikenteeseen Kiistalan kylän kohdalla. Liikennettä kuvataan holtittomaksi ja tästä syystä osa kylän asukkaista pelkää liikkua vuoronvaihtojen aikoihin. 13.12.2023 on sattunut myös kolari kylän kohdalla.

Kirjelmässä pyydetään Kittilän kunnalta vastausta muutamaan kysymykseen, liittyen nopeusnäyttöihin:

- miten nopeusnäytöt ovat niin usein näytöt pimeinä?
- miten nopeusnäytöt auttavat, mikäli nämä eivät ole toiminnassa?
- kuka nopeusnäyttöjen virrassa pysymistä valvoo? Miksi valvonta ja siihen liittyvät toimenpiteet ovat puutteellista?

Taajamiin asennetut nopeusnäytöt kuuluvat tekniselle toimelle, tiemestarin vastuualueeseen.

Kittilän kunta on päättänyt vuonna 2022 asentuttaa nopeusnäyttöjä sivukylien taajamiin. Nopeusnäyttöjä on asennettu Alakylään, Kiistalaan, Könkäälle ja Tepastoon.

Tarjouskilpailun kautta on valikoitunut käytössä oleva nopeusnäyttömalli. Kyseinen malli on akkukäyttöinen eli tarvitsee toimiakseen akkuvirran. Akkujen toiminta-aika yhdellä latauksella on n. 1,5-2 viikkoa ja talviaikaan pakkasista riippuen jopa lyhempi. Nopeusnäyttöjen toimivuuden kannalta vaatii resursseja vaihtaa akut määräajoin. Vaatisi työntekijältä muun työn ohessa paljon enempi aikaa panostaa nopeusnäyttöjen ylläpitämiseen. Tekninen toimi on pyytänyt laitetoimittajalta tarjoukset akkujen lataukseen verkkovirtalaturilla. Verkkovirtalaturi vaatii sähköä katuvalaistuksen linjasta ja täten vaatii ELY-keskuksen luvan.

Kittilän kunta on varannut investoinneissaan vuodelle 2024 määrärahan, jonka puitteissa nopeusnäytöt sähköistetään ja akkujen toimivuus saadaan tätä kautta turvattua.

Esittelijä

Tekninen johtaja Jänkälä Roni

Päätösehdotus

Lautakunta merkitsee tiedoksi yllä olevan selvityksen tämän hetken tilanteesta nopeusnäyttöistä ja saattaa sen edelleen kunnanhallituksen tietoon.

Päätös

Merkittiin tiedoksi.